
 

RIT.271.28.2019                                                                                                                                                                                         Wielka Nieszawka, dnia 11.12.2019 r. 

 

Dotyczy postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania: 

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych położonych na terenie Gminy 

Wielka Nieszawka w okresie od 01.01.2020 r. do 31.12.2021r 
 
 

Na  podstawie art.86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), Gmina  Wielka Nieszawka informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu została złożona jedna oferta: 

 

L.p. Nazwa Wykonawcy i jego adres Cena ofertowa brutto 
 

Warunki gwarancji 
 

Warunki płatności Termin realizacji 

1 

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. 
z o.o. 

87-100 Toruń, ul. Grudziądzka 159 
 

2 286 269,61 zł 
 

Nie dotyczy 
 

Płatność 30 dni od daty 
otrzymania faktury 

od 01.01.2020 r. do 

31.12.2021r 

 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  2 400 000,00 zł   

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 
(-) Krzysztof Czarnecki 

 


